
UCHWAŁA NR IX/178/19
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Żorskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ), oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję 
Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych,

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Żorskiej nazwę: ulica  Żaków

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy

Barbara Konieczna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4964



Załącznik do Uchwały Nr IX/178/19 
Rady Miasta Tychy 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4964


		2019-07-04T10:40:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




